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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

CZE BUREŠ Krystof Serm Liberec 2012 R M 2.9999 0 ja

DUŠEK Lukas Serm Liberec 2012 R M 2.9999 0 ja

SCHAEFER Theodor USK Praha 2012 R M 2.9999 ja

SüSSER Frantisek USK Praha 2012 R M 2.9999 ja

  4 Starter (4 anwesend)
 

GER AUER Konstantin SN FC Leipzig 2012 R M 2.9999 448587 ja

BEISSERT Friedrich SN Fechtclub Radebeul 2013 R M 2.9999 458750 ja

BÖHMER Ron SN Dresdener FC 2011 R M 2.9999 451967 ja

DAUMANN Janne SN Chemnitzer PSV 2012 R M 2.9999 451555 ja

ECKMAJER Leo SN Dresdener FC 2013 R M 2.9999 451998 ja

FLOß Oskar SN FC Schkeuditz 2013 L M 2.9999 450934 ja

GEORGI Theodor SN TV Markkleeberg 2012 R M 1.2 423444 ja

GÖRLITZ Jan BR SVA Oranienburg 2013 R M 2.9999 453790 ja

HOMMEL Jan Joseph SN Fechtclub Radebeul 2012 R M 2.9999 458743 ja

IHLE Til Oliver SN Fechtclub Radebeul 2013 R M 2.9999 458746 ja

LETUTSCHI Raphael SN TV Markkleeberg 2013 R M 1.7 429256 ja

PETERS Bjarne BR SVA Oranienburg 2012 R M 1.1 431311 ja

RÄPPGEN Edgar SN Fechtclub Radebeul 2012 R M 1.3 454046 ja

RITSCHER Luis SN FC Schkeuditz 2013 R M 2.9999 450939 ja

STROBACH Fiete SN FC Leipzig 2012 R M 2.9999 461574 ja

VÖLK Max SN Fechtclub Radebeul 2012 L M 2.9999 458741 ja

VON SONNTAG Amelius Serafin SN FC Leipzig 2012 R M 2.9999 448584 ja

WEISE Amadeus BR FSC Cottbus 2013 L M 1.10 467617 ja

WENTZLAFF William Arthur SN TV Markkleeberg 2013 L M 1.6 452115 ja

WIEDEMANN August BR SVA Oranienburg 2013 R M 1.8 437967 ja

  20 Starter (20 anwesend)
 

2 Nationen, 24 Starter (24 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Pkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 1 001 50.0 GER PETERS Bjarne BR SVA Oranienburg M ja

2. 1 002 45.0 GER GEORGI Theodor SN TV Markkleeberg M ja

3. 1 003 40.0 GER RÄPPGEN Edgar SN Fechtclub Radebeul M ja

4. 1 006 35.0 GER WENTZLAFF William Arthur SN TV Markkleeberg M ja

5. 1 007 35.0 GER LETUTSCHI Raphael SN TV Markkleeberg M ja

6. 1 008 35.0 GER WIEDEMANN August BR SVA Oranienburg M ja

7. 1 010 30.0 GER WEISE Amadeus BR FSC Cottbus M ja

T 9 000 0.0 GER VON SONNTAG Amelius Serafin SN FC Leipzig M ja

T 9 000 0.0 GER HOMMEL Jan Joseph SN Fechtclub Radebeul M ja

T 9 000 0.0 CZE BUREŠ Krystof Serm Liberec M ja

T 9 000 0.0 GER IHLE Til Oliver SN Fechtclub Radebeul M ja

T 9 000 0.0 GER BEISSERT Friedrich SN Fechtclub Radebeul M ja

T 9 000 0.0 GER STROBACH Fiete SN FC Leipzig M ja

T 9 000 0.0 GER ECKMAJER Leo SN Dresdener FC M ja

T 9 000 0.0 GER VÖLK Max SN Fechtclub Radebeul M ja

T 9 000 0.0 CZE DUŠEK Lukas Serm Liberec M ja

T 9 000 0.0 GER FLOß Oskar SN FC Schkeuditz M ja

T 9 000 0.0 GER RITSCHER Luis SN FC Schkeuditz M ja

T 9 000 0.0 GER BÖHMER Ron SN Dresdener FC M ja

T 9 000 0.0 GER AUER Konstantin SN FC Leipzig M ja

T 9 000 0.0 GER GÖRLITZ Jan BR SVA Oranienburg M ja

T 9 000 0.0 GER DAUMANN Janne SN Chemnitzer PSV M ja

T 9 000 CZE SüSSER Frantisek USK Praha M ja

T 9 000 CZE SCHAEFER Theodor USK Praha M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2022] ekays - Youngster-Cup Florett Herren U11
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Wettkampfmanager

Ralph-Botho Orschel

Turnierleitung

Team Youngster Cup
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Modus OFFICIAL

Teilnehmende 24 Teilnehmende

1 Vorrunde
13.11. 16:27

24 Teilnehmende
4 Runden à 6 Teilnehmende je Runde

24 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
13.11. 16:27

32er KO ohne Hoffnungslauf

24 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 32 A T32

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2022] ekays - Youngster-Cup Florett Herren U11
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 11

HOPPE Adrian, GER SN Fechtclub Radebeul , LÜDEMANN Neo Maxim, GER SN TV Markkleeberg

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

PETERS Bjarne GER SVA Oranienburg 1 V V 3 V V 4 23 6 0.800 17 2.
FLOß Oskar GER FC Schkeuditz 2 0 V 2 0 3 1 10 23 0.200 -13 5.
HOMMEL Jan Joseph GER Fechtclub Radebeul 3 0 3 2 2 1 0 8 25 0.000 -17 6.
SCHAEFER Theodor CZE USK Praha 4 V V V V V 5 25 9 1.000 16 1.
LETUTSCHI Raphael GER TV Markkleeberg 5 0 V V 1 V 3 16 12 0.600 4 3.
VON SONNTAG Amelius Serafin GER FC Leipzig 6 1 V V 1 0 2 12 19 0.400 -7 4.

Runde 2 | Bahn 12

PERL Marie, GER SN Fechtclub Radebeul , BENEDIX Martha, GER SN Fechtclub Radebeul

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

RITSCHER Luis GER FC Schkeuditz 1 0 4 1 3 1 0 9 25 0.000 -16 6.
SüSSER Frantisek CZE USK Praha 2 V V 3 V V 4 23 7 0.800 16 1.
WEISE Amadeus GER FSC Cottbus 3 V 0 0 1 4 1 10 24 0.200 -14 5.
GEORGI Theodor GER TV Markkleeberg 4 V V V 3 V 4 23 9 0.800 14 2.
DAUMANN Janne GER Chemnitzer PSV 5 V 2 V V 2 3 19 17 0.600 2 3.
BEISSERT Friedrich GER Fechtclub Radebeul 6 V 0 V 0 V 3 15 17 0.600 -2 4.

Runde 3 | Bahn 5

HOLLBURG Karl, GER SN TV Markkleeberg , KELLER Lenja, GER SN Chemnitzer PSV

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

RÄPPGEN Edgar GER Fechtclub Radebeul 1 V3 V V V V 5 23 5 1.000 18 1.
VÖLK Max GER Fechtclub Radebeul 2 1 V 0 2 V 2 13 17 0.400 -4 4.
STROBACH Fiete GER FC Leipzig 3 1 2 2 3 3 0 11 25 0.000 -14 6.
DUŠEK Lukas CZE Serm Liberec 4 1 V V V V4 4 20 11 0.800 9 2.
GÖRLITZ Jan GER SVA Oranienburg 5 1 V V 1 4 2 16 20 0.400 -4 3.
BÖHMER Ron GER Dresdener FC 6 1 2 V 3 V 2 16 21 0.400 -5 5.

Runde 4 | Bahn 6

LOHS Lilian, GER SN Chemnitzer PSV , HAUKE Dominique, GER SN Fechtclub Radebeul

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

AUER Konstantin GER FC Leipzig 1 V4 3 V 0 4 2 16 17 0.400 -1 4.
ECKMAJER Leo GER Dresdener FC 2 0 0 3 2 2 0 7 24 0.000 -17 6.
WIEDEMANN August GER SVA Oranienburg 3 V V V 0 V 4 20 13 0.800 7 2.
WENTZLAFF William Arthur GER TV Markkleeberg 4 2 V 2 0 2 1 11 23 0.200 -12 5.
BUREŠ Krystof CZE Serm Liberec 5 V V V V V 5 25 5 1.000 20 1.
IHLE Til Oliver GER Fechtclub Radebeul 6 V V 3 V 3 3 21 18 0.600 3 3.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 CZE BUREŠ Krystof Serm Liberec 5 5 25 5 1.000 20 Q

2 GER RÄPPGEN Edgar Fechtclub Radebeul 5 5 23 5 1.000 18 Q

3 CZE SCHAEFER Theodor USK Praha 5 5 25 9 1.000 16 Q

4 GER PETERS Bjarne SVA Oranienburg 4 5 23 6 0.800 17 Q

5 CZE SüSSER Frantisek USK Praha 4 5 23 7 0.800 16 Q

6 GER GEORGI Theodor TV Markkleeberg 4 5 23 9 0.800 14 Q

7 CZE DUŠEK Lukas Serm Liberec 4 5 20 11 0.800 9 Q

8 GER WIEDEMANN August SVA Oranienburg 4 5 20 13 0.800 7 Q

9 GER LETUTSCHI Raphael TV Markkleeberg 3 5 16 12 0.600 4 Q

10 GER IHLE Til Oliver Fechtclub Radebeul 3 5 21 18 0.600 3 Q

11 GER DAUMANN Janne Chemnitzer PSV 3 5 19 17 0.600 2 Q

12 GER BEISSERT Friedrich Fechtclub Radebeul 3 5 15 17 0.600 -2 Q

13 GER AUER Konstantin FC Leipzig 2 5 16 17 0.400 -1 Q

14 GER GÖRLITZ Jan SVA Oranienburg 2 5 16 20 0.400 -4 Q

15 GER VÖLK Max Fechtclub Radebeul 2 5 13 17 0.400 -4 Q

16 GER BÖHMER Ron Dresdener FC 2 5 16 21 0.400 -5 Q

17 GER VON SONNTAG Amelius Serafin FC Leipzig 2 5 12 19 0.400 -7 Q

18 GER WENTZLAFF William Arthur TV Markkleeberg 1 5 11 23 0.200 -12 Q

19 GER FLOß Oskar FC Schkeuditz 1 5 10 23 0.200 -13 Q

20 GER WEISE Amadeus FSC Cottbus 1 5 10 24 0.200 -14 Q

21 GER STROBACH Fiete FC Leipzig 0 5 11 25 0.000 -14 Q

22 GER RITSCHER Luis FC Schkeuditz 0 5 9 25 0.000 -16 Q

23 GER HOMMEL Jan Joseph Fechtclub Radebeul 0 5 8 25 0.000 -17 Q

24 GER ECKMAJER Leo Dresdener FC 0 5 7 24 0.000 -17 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 CZE BUREŠ Krystof Serm Liberec 5 5 25 5 1.000 20

2 GER RÄPPGEN Edgar SN Fechtclub Radebeul 5 5 23 5 1.000 18

3 CZE SCHAEFER Theodor USK Praha 5 5 25 9 1.000 16

4 GER PETERS Bjarne BR SVA Oranienburg 4 5 23 6 0.800 17

5 CZE SüSSER Frantisek USK Praha 4 5 23 7 0.800 16

6 GER GEORGI Theodor SN TV Markkleeberg 4 5 23 9 0.800 14

7 CZE DUŠEK Lukas Serm Liberec 4 5 20 11 0.800 9

8 GER WIEDEMANN August BR SVA Oranienburg 4 5 20 13 0.800 7

9 GER LETUTSCHI Raphael SN TV Markkleeberg 3 5 16 12 0.600 4

10 GER IHLE Til Oliver SN Fechtclub Radebeul 3 5 21 18 0.600 3

11 GER DAUMANN Janne SN Chemnitzer PSV 3 5 19 17 0.600 2

12 GER BEISSERT Friedrich SN Fechtclub Radebeul 3 5 15 17 0.600 -2

13 GER AUER Konstantin SN FC Leipzig 2 5 16 17 0.400 -1

14 GER GÖRLITZ Jan BR SVA Oranienburg 2 5 16 20 0.400 -4

15 GER VÖLK Max SN Fechtclub Radebeul 2 5 13 17 0.400 -4

16 GER BÖHMER Ron SN Dresdener FC 2 5 16 21 0.400 -5

17 GER VON SONNTAG Amelius Serafin SN FC Leipzig 2 5 12 19 0.400 -7

18 GER WENTZLAFF William Arthur SN TV Markkleeberg 1 5 11 23 0.200 -12

19 GER FLOß Oskar SN FC Schkeuditz 1 5 10 23 0.200 -13

20 GER WEISE Amadeus BR FSC Cottbus 1 5 10 24 0.200 -14

21 GER STROBACH Fiete SN FC Leipzig 0 5 11 25 0.000 -14

22 GER RITSCHER Luis SN FC Schkeuditz 0 5 9 25 0.000 -16

23 GER HOMMEL Jan Joseph SN Fechtclub Radebeul 0 5 8 25 0.000 -17

24 GER ECKMAJER Leo SN Dresdener FC 0 5 7 24 0.000 -17
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

1
BUREŠ Krystof
Serm Liberec

CZE  

32 *** Freilos ***  

 

  Bahn 4

17
VON SONNTAG Amelius Serafin
SN FC Leipzig

GER   V

16
BÖHMER Ron
SN Dresdener FC

GER   8

  R: HAUKE Dominique (GER)

  Bahn 4

9
LETUTSCHI Raphael
SN TV Markkleeberg

GER   V

24
ECKMAJER Leo
SN Dresdener FC

GER   1

  R: HAUKE Dominique (GER)

 

25 *** Freilos ***  

8
WIEDEMANN August
BR SVA Oranienburg

GER  

 

 

5
SüSSER Frantisek
USK Praha

CZE  

28 *** Freilos ***  

 

  Bahn 8

21
STROBACH Fiete
SN FC Leipzig

GER   5

12
BEISSERT Friedrich
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

  R: NEUMANN Henry (GER)

  Bahn 8

13
AUER Konstantin
SN FC Leipzig

GER   V

20
WEISE Amadeus
BR FSC Cottbus

GER   7

  R: NEUMANN Henry (GER)

 

29 *** Freilos ***  

4
PETERS Bjarne
BR SVA Oranienburg

GER  

 

Bahn 8

BUREŠ Krystof
Serm Liberec

CZE   V

VON SONNTAG Amelius Serafin (17)
SN FC Leipzig

GER   2

R: NEUMANN Henry (GER)

Bahn 8

LETUTSCHI Raphael
SN TV Markkleeberg

GER   V

WIEDEMANN August
BR SVA Oranienburg

GER   0

R: NEUMANN Henry (GER)

Bahn 3

SüSSER Frantisek
USK Praha

CZE   V

BEISSERT Friedrich
SN Fechtclub Radebeul

GER   4

R: LOHS Lilian (GER)

Bahn 5

AUER Konstantin
SN FC Leipzig

GER   2

PETERS Bjarne
BR SVA Oranienburg

GER   V

R: MEHNER Levy Etienne (GER)

Bahn 5

BUREŠ Krystof
Serm Liberec

CZE   V

LETUTSCHI Raphael (9)
SN TV Markkleeberg

GER   5

R: ECKNER Lykko (GER)

Bahn 11

SüSSER Frantisek
USK Praha

CZE   V

PETERS Bjarne
BR SVA Oranienburg

GER   7

R: NEUMANN Henry (GER)
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

3
SCHAEFER Theodor
USK Praha

CZE  

30 *** Freilos ***  

 

  Bahn 5

19
FLOß Oskar
SN FC Schkeuditz

GER   5

14
GÖRLITZ Jan
BR SVA Oranienburg

GER   V

  R: MEHNER Levy Etienne (GER)

  Bahn 9

11
DAUMANN Janne
SN Chemnitzer PSV

GER   V

22
RITSCHER Luis
SN FC Schkeuditz

GER   5

  R: HOLLBURG Karl (GER)

 

27 *** Freilos ***  

6
GEORGI Theodor
SN TV Markkleeberg

GER  

 

 

7
DUŠEK Lukas
Serm Liberec

CZE  

26 *** Freilos ***  

 

  Bahn 9

23
HOMMEL Jan Joseph
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

10
IHLE Til Oliver
SN Fechtclub Radebeul

GER   9

  R: HOLLBURG Karl (GER)

  Bahn 5

15
VÖLK Max
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

18
WENTZLAFF William Arthur
SN TV Markkleeberg

GER   7

  R: MEHNER Levy Etienne (GER)

 

31 *** Freilos ***  

2
RÄPPGEN Edgar
SN Fechtclub Radebeul

GER  

 

Bahn 4

SCHAEFER Theodor
USK Praha

CZE   V

GÖRLITZ Jan
BR SVA Oranienburg

GER   1

R: GUßMANN Moritz Paul (GER)

Bahn 4

DAUMANN Janne
SN Chemnitzer PSV

GER   5

GEORGI Theodor
SN TV Markkleeberg

GER   V

R: GUßMANN Moritz Paul (GER)

Bahn 3

DUŠEK Lukas
Serm Liberec

CZE   V

HOMMEL Jan Joseph (23)
SN Fechtclub Radebeul

GER   0

R: LOHS Lilian (GER)

Bahn 5

VÖLK Max
SN Fechtclub Radebeul

GER   V 5

RÄPPGEN Edgar
SN Fechtclub Radebeul

GER   4

R: MEHNER Levy Etienne (GER)

Bahn 5

SCHAEFER Theodor
USK Praha

CZE   5

GEORGI Theodor
SN TV Markkleeberg

GER   V

R: ECKNER Lykko (GER)

Bahn 11

DUŠEK Lukas
Serm Liberec

CZE   V 1

VÖLK Max (15)
SN Fechtclub Radebeul

GER   0

R: NEUMANN Henry (GER)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 5

1
BUREŠ Krystof
Serm Liberec

CZE   8

4
SüSSER Frantisek (5)
USK Praha

CZE   V

  R: BENEDIX Carl (GER)

  Bahn 11

3
GEORGI Theodor (6)
SN TV Markkleeberg

GER   V

2
DUŠEK Lukas (7)
Serm Liberec

CZE   2

  R: BENEDIX Martha (GER)

Bahn 3

SüSSER Frantisek (5)
USK Praha

CZE   8

GEORGI Theodor (6)
SN TV Markkleeberg

GER   V

R: ECKNER Lykko (GER)



Elbland Cup

Radebeul (GER)
13.11.2022 - 11:30

Fechten
Florett Herren U11

Individuell

Document ID: FE_FIE_0012 13.11.2022 16:26 1 / 1

Datenverarbeitung durch: ekays Fencing Projects (Software: OphardtTouch 2022.9.4 Ophardt Team Sportevent)

Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER GEORGI Theodor SN TV Markkleeberg 2012

2 CZE SüSSER Frantisek USK Praha 2012

3 CZE BUREŠ Krystof Serm Liberec 2012

3 CZE DUŠEK Lukas Serm Liberec 2012

8er Tableau

5 CZE SCHAEFER Theodor USK Praha 2012

6 GER PETERS Bjarne BR SVA Oranienburg 2012

7 GER LETUTSCHI Raphael SN TV Markkleeberg 2013

8 GER VÖLK Max SN Fechtclub Radebeul 2012

16er Tableau

9 GER RÄPPGEN Edgar SN Fechtclub Radebeul 2012

10 GER WIEDEMANN August BR SVA Oranienburg 2013

11 GER DAUMANN Janne SN Chemnitzer PSV 2012

12 GER BEISSERT Friedrich SN Fechtclub Radebeul 2013

13 GER AUER Konstantin SN FC Leipzig 2012

14 GER GÖRLITZ Jan BR SVA Oranienburg 2013

15 GER VON SONNTAG Amelius Serafin SN FC Leipzig 2012

16 GER HOMMEL Jan Joseph SN Fechtclub Radebeul 2012

32er Tableau

17 GER IHLE Til Oliver SN Fechtclub Radebeul 2013

18 GER BÖHMER Ron SN Dresdener FC 2011

19 GER WENTZLAFF William Arthur SN TV Markkleeberg 2013

20 GER FLOß Oskar SN FC Schkeuditz 2013

21 GER WEISE Amadeus BR FSC Cottbus 2013

22 GER STROBACH Fiete SN FC Leipzig 2012

23 GER RITSCHER Luis SN FC Schkeuditz 2013

24 GER ECKMAJER Leo SN Dresdener FC 2013
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsA B H I K Ref Vid Ass

BUL RATKOGLO Maria 0 0 0

CZE N SYRISTE Jiri 0 0 0

N PRUSOVA Kristyna 0 0 0

GER L KRAUSE Angelina-Noelle 0 0 0

WALTER Sebastian 0 0 0

KELLER Lenja 1 1 0 0

D LOHS Lilian 1 2 3 0 0

D ECKNER Lykko 2 1 3 0 0

D MEHNER Levy Etienne 2 2 4 0 0

D NEUMANN Henry 2 2 2 6 0 0

HÄßLER Arwed 0 0 0

BENEDIX Carl 1 1 0 0

BENEDIX Martha 1 1 2 0 0

GUßMANN Moritz Paul 2 2 0 0

D HANAWA Anthony 0 0 0

HAUKE Dominique 1 2 3 0 0

D HOPPE Adrian 1 1 0 0

PERL Marie 1 1 0 0

WEMME Lina Elisabeth 0 0 0

D HOLLBURG Karl 1 2 3 0 0

LÜDEMANN Neo Maxim 1 1 0 0

21 Kampfrichtende



Elbland Cup

Radebeul (GER)
13.11.2022 - 11:30

Fechten
Florett Herren U11

Individuell

Document ID: FE_FIE_0013 13.11.2022 16:27 1 / 1

Datenverarbeitung durch: ekays Fencing Projects (Software: OphardtTouch 2022.9.4 Ophardt Team Sportevent)

Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER GEORGI Theodor SN TV Markkleeberg 2012

Silber CZE SüSSER Frantisek USK Praha 2012

Bronze CZE BUREŠ Krystof Serm Liberec 2012

Bronze CZE DUŠEK Lukas Serm Liberec 2012


